
ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
NMR kods 90000048491 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA  
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 10/2024 

 

27.05.2024  

Ķekavā, Ķekavas novadā 

 

Sēdes sākums plkst.18:00 

 

Sēdē piedalās komisijas locekļi:  

Jānis Ipatjevs 

Raimonds Nitišs 

Andris Jēkabsons 

Viktorija Gulbe 

Linda Znotiņa 

 

Protokolē: L.Znotiņa 

 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu centralizēto ūdens un kanalizācijas tīklu izbūvei 

pasākumiem un komisijas darba organizēšanu. 

 

  

Darba kārtība: 

 

1. Pierīgas pašvaldību esošo saistošo noteikumu centralizēto ūdensapgādes tīklu 

ierīkošanai un pieslēgšanai redakciju un procesa kārtību apskats un analīze, lai turpmāk 

varētu izvēlēties optimālāko Ķekavas novadam. 

2. Komisijas locekļa maiņa. 

3. Komisijas darbības un noslēgto līgumu apkopojums dzīvojamo māju pieslēgšanā pie 

centralizētajiem tīkliem. 

4. Citi jautājumi 

Izklāsts: 

  

1. Komisija apkopo un izrunā Pierīgas saistošos noteikumus, to pozitīvos un negatīvos 

aspektus, ieviešot Ķekavas novada teritorijā. Par visatbilstošākajiem tiek atzīti Mārupes 

novada saistošie noteikumi attiecīgajā nozarē. 

2. Pamatojoties uz komisijas locekļa iesniegumu par atbrīvošanu, saņemts lūgums aktualizēt 

un izvērtēt kritērijus potenciālajam komisijas loceklim veiksmīgas darbības uzsākšanai.  

3. Komisija apsriež un apkopo kopējos jautājumus līgumu slēgšanas procesā dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajiem tīkliem. 

4. Komisija pārrunā iespējamās rīcības dzīvojamo māju pieslēgšanas procesam nepieciešamo 

budžeta līdzekļu apjoma piešķiršanā. Budžeta pieprasījums ir iesniegts un to paredzēts 

izskatīt vienā no nākamajām domes sēdēm. 

 

 



 

 

Licencēšanas komisija nolemj: 

 

1. Sazināties un noskaidrot tikšanās iespējas ar domes pārstāvjiem Mārupes novada 

pieredzes izvērtēšanai saistošo noteikumu piemērošanā (L.Znotiņa). 

2. Aktualizēt un iesniegt pašvaldībā aicinājumu pieteikties komisijas locekļa amatam.  

3. Veikt pārskatu līgumu slēgšanas procesam centralizēto tīklu pieslēgšanai, ja 

nepieciešams, uzrunāt līgumslēdzēju puses līguma noslēgšanai. (L.Znotiņa) 

 

Sēde beidzas 19:00 

 

Komisijas priekšsēdētājs   (1PARAKSTS)   Jānis Ipatjevs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks  (2PARAKSTS)  Raimonds Nitišs 

Komisijas locekļi:    (3PARAKSTS)  Viktorija Gulbe 

      (4PARAKSTS)  Andris Jēkabsons 

Sēdes protokolētāja:    (5PARAKSTS)  Linda Znotiņa  

 
 

1-5 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 

 
 


